
 

ZARZĄD POWIATU 

 TATRZAŃSKIEGO 

   ul. Chramcówki 15   

34-500 ZAKOPANE 

 

 UCHWAŁA NR 163/25 

ZARZĄDU POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie w formie powierzenia 

realizacji zadania publicznego w dziedzinie pomocy społecznej z zakresu administracji 

rządowej realizowanego przez Powiat Tatrzański, pod nazwą „Prowadzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Powiecie Tatrzańskim - typ B, D dla 30 

uczestników, w tym 5 ze spektrum autyzmu lub z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

w okresie od 01.10.2025 r. do 31.12.2027 r.” oraz określenia szczegółowych kryteriów 

oceny złożonych ofert,  a także ogłoszenia naboru na członków Komisji Konkursowej. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z poźń. zm.), art. 5 i art. 13 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 

poz. 1491 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm. ), a także Uchwały Nr XIV/97/25 

Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 17 lipca 2025 r. w sprawie: zmian w Programie 

współpracy Powiatu Tatrzańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2025 – 2028 Zarząd Powiatu 

Tatrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Ogłasza otwarty Konkurs ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego 

w dziedzinie pomocy społecznej z zakresu administracji rządowej realizowanego przez 

Powiat Tatrzański, pod nazwą „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Powiecie Tatrzańskim - typ B, D dla 30 uczestników, w tym 5 ze spektrum autyzmu lub 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi w okresie od 01.10.2025 r. do 31.12.2027 r.” 

z udzieleniem dotacji na finansowanie tego zadania, o treści jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

1. Termin ogłoszenia konkursu ustala się na dzień 1 sierpnia 2025 r. do (25 sierpnia) 

2. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia  12 września 2025 r. 

 

§ 2. 

 

Zatwierdza szczegółowe kryteria oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania, o którym mowa w § 1, o treści jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały oraz Regulamin Otwartego Konkursu, o treści jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 

 

Ogłasza nabór na członków Komisji Konkursowej reprezentujących organizacje 

pozarządowe określone w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 tej ustawy, 

o treści jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 



 

 

 

§ 4. 

 

Podaje do publicznej wiadomości ogłoszenie o otwartym konkursie ofert oraz o naborze 

na członków Komisji Konkursowej, poprzez zamieszczenie go w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na portalu internetowym Starostwa Powiatowego w Zakopanem, jak również 

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zakopanem. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zakopanem, a obowiązki określone w § 4 Sekretarzowi Powiatu Tatrzańskiego. 

  

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 


		2025-07-31T11:58:26+0000
	Andrzej Skupień




